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HSB Brf Helagsfjället 1-4 i Göteborg Org Nr: 757200-8758 

Bilaga till förvaltningsberättelse 

Mål och visioner 

Brf Helagsfjället 1-4 har som mål och vision att ha väl underhållna fastigheter samt att 
förvalta dessa på ett sådant sätt att ett tryggt, aktivt och ekonomiskt fördelaktigt boende kan 
erbjudas delägarna. Genom att skapa en miljö som är trivsam och erbjuder mervärde ökar vi 
värdet av att bo i Brf Helagsfjället 1-4.  

Det goda boendet 

Brf Helagsfjället 1-4 arbetar kontinuerligt med att skapa en fin och bra utemiljö, att engagera 
medlemmarna i den gemensamma miljön samt att hålla nere föreningens kostnader och 
därmed i slutändan lägre avgifter. 

Vi har under året haft två stycken aktivitetsdagar där vi arbetat med att underhålla vår 
fastighet och hålla den gemensamma gården vacker. Tack vare gott deltagande lyckas vi varje 
år få mycket gjort vilket håller föreningens kostnader nere. Styrelsen är väldigt glad att så 
många vill vara med och ta hand om vår gemensamma egendom. 

Ekonomi 

Avgifter och hyror
Inför räkenskapsåret höjdes avgifterna för lägenhetsyta med en procent och för samtliga  
parkeringsplatser höjdes avgiften med 10 kronor. 

Efter räkenskapsårets utgång höjs avgifterna för lägenhetsyta med två procent medan hyra för 
parkeringsplatser lämnas oförändrad. 

Nedanstående diagram visar utveckling och prognos av föreningens driftskostnader.  

*= prognos 
NOT: From 2008 ingår enhetsmätning el i driftskostnaderna, dvs medlemmarnas kostnad för hushållselen  ingår 
i driftskostnaderna. Föreningens medlemmar betalar sin el-kostnad till föreningen. 
NOT: From 2015-08-01 Har föreningen kollektivt anslutit fiber, detta syns som driftkostnad men medlemmarna 
betalar sin del av datakommunikationen till föreningen. 
NOT: 2018 drabbades vi av en vattenläcka som blev ett försäkringsärende, kostnader kopplade till vattenläckan 
är borttagna i diagrammet då de är att ses som extraordinära. 
NOT: 2020 installerades en solenergianläggning och vi räknar med att detta kommer innebära minskade 
driftskostnader. 
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HSB Brf Helagsfjället 1-4 i Göteborg Org Nr: 757200-8758 

Planerade underhållskostnader, enligt underhållsplan, de kommande 5 åren 

  

Sammanställningen nedan visar det planerade underhållet som ger 
de högsta kostnaderna/år under perioden år 2019-2023. 

- År 2020, Renovering av ytterdörrar, målning av gårdshus. 
- År 2021, Byte utrustning tvättstugor, spolning stammar, OVK. 
- År 2022, Byte dränledning. 
- År 2023, Byte Termostatventiler. 
- År 2024, Inget underhåll planerat. 
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HSB Brf Helagsfjället 1-4 i Göteborg Org Nr: 757200-8758 

Planerade underhållskostnader, enligt underhållsplan, de kommande 30 åren 

Planerad fondbehållning, enligt underhållsplan, de kommande 30 åren 
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